
ZARZĄDZENIE  Nr 53/2013 
WOJEWODY  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 29 maja 2013 r. 
 
 
w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od odwołania darowizny (dokonanej 
przez Skarb Państwa, za zgodą Wojewody na rzecz Gminy Bieliny), 
nieruchomości położonej w Bielinach Kapitulnych, w obrębie 0002 Bieliny 
Kapitulne. 
 
 

Na podstawie art. 11 ust. 2 w związku z art. 13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 
2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zm.) zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1 Wyrażam zgodę na odstąpienie od odwołania darowizny (dokonanej 
przez Skarb Państwa na rzecz Gminy Bieliny), nieruchomości położonej w 
Bielinach Kapitulnych, przy ul. Partyzantów 12, oznaczonej w ewidencji 
gruntów, w obrębie 0002 Bieliny Kapitulne (arkusz 11), jako działka Nr 1344/1 
o pow. 0,2400 ha, przy czym Gmina Bieliny będzie mogła przeznaczyć 
nieruchomość na realizację usług publicznych tj. w szczególności na: 

- potrzeby Fili Wydziału Transportu i Komunikacji Starostwa 
Powiatowego w Kielcach,  

- prowadzenie usług rehabilitacyjnych świadczonych przede wszystkim z 
udziałem środków z Narodowego Funduszu Zdrowia, 

- Punkt Przyjęć Interesantów Policji. 
 

 
§ 2 Wykonanie zarządzenia powierzam Staroście Kieleckiemu, jako 

organowi wykonującemu zadanie z zakresu administracji rządowej. 
 
 

§  3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

WOJEWODA ŚWIĘTOKRZYSKI 
 

/-/ Bożentyna Pałka-Koruba 
 

 
 


